伙企业（有限合伙）
21,952,000 4.78 无限售条件股 -

6 朱世民 11,202,341 2.44 无限售条件股 -

7 鞠小平 9,253,845 2.01 有限售条件股 9,253,845

8 何丽萍 7,143,669 1.55 有限售条件股 7,143,669

9
昊青星辰一期私募证

券投资基金
5,072,600 1.10 无限售条件股 -

10 应臻恺 4,582,095 1.00 无限售条件股 -

合计 315,889,282 68.74 - 16,397,514

（二）本次发行完成后公司前十名股东持股情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质
有限售条件股

份数量(股)

1 陈竞宏 179,424,656 38.20 无限售条件股 -

2 葛江宏 30,695,689 6.53 无限售条件股 -

3 刘丹群 24,610,387 5.24 无限售条件股 -

4 张耀坤 21,952,000 4.67 无限售条件股 -

5
杭州皖翰管理咨询合

伙企业（有限合伙）
21,952,000 4.67 无限售条件股 -

6 朱世民 11,202,341 2.38 无限售条件股 -

7 鞠小平 9,253,845 1.97 有限售条件股 9,253,845

29

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质
有限售条件股

份数量(股)

8 何丽萍 7,143,669 1.52 有限售条件股 7,143,669

9
昊青星辰一期私募证

券投资基金
5,072,600 1.08 无限售条件股 -

10 应臻恺 4,582,095 0.98 无限售条件股 -

合计 315,889,282 67.25 - 16,397,514

本次向特定对象发行股票发行后公司前十名股东持股情况最终以新增股份

登记到账后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据为准。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次发行认购。本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司将增加 10,206,185 股有限售条

件流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化。本次发行前后，上市

公司股本结构变化情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 439,040,000 95.54 - 439,040,000 93.46

有限售条件股 20,496,891 4.46 10,206,185 30,703,076 6.54

合计 459,536,891 100.00 10,206,185 469,743,076 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，上市公司的总资产、净资产均有一定幅度的增加，

资本结构将得到优化，有利于增强上市公司抗风险能力、可持续发展能力和盈利

能力。

（三）本次发行对业务的影响

本次发行的募投项目为支付本次交易的现金对价及本次中介机构费用，交易

30

完成后，标的公司将成为上市公司全资子公司，上市公司主营业务范围不会发生

变化，核心竞争力将得到进一步巩固和加强。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，上市公司已按照《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》等

法律法规，建立了较为完善、健全的公司法人治理结构和内部控制制度管理体系，

形成了设置合理、运行有效、权责分明、运作良好的公司治理与经营框架，保证

了上市公司各项经营活动的正常有序进行。本次发行完成后，上市公司将进一步

完善公司治理结构，进一步提高经营和管理水平，全面有效地提高公司运营效率。

（五）本次发行对上市公司董事、监事、高级管理人员、科研人员的影响

自上市公司取得中国证监会关于同意本次交易的注册批复文件之日至本报

告书出具日，上市公司董事、监事、高级管理人员、科研人员不存在因本次发行

而发生变动的情况。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，控股股东、实际控制人及其关联人与公司的业务关系不会